
VERGİ MUAFİYETİ 

Vakfımızın müracaatına binaen, ilgili bakanlıkların müfettişlerince yapılan denetimler sonucu Vergi 

Muafiyeti Statüsüne Uygunluk olumlu raporları verilmesi üzerine, 02.02.2022 Tarih ve 5153 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile vakfımız, “Vergi Muafiyeti Tanınan Vakıf Statüsü” kazanmıştır.  

 

Vergi Muafiyeti Olan Vakıflara Yasaların Tanıdığı Ayrıcalıklar; 

1- Gelir Vergisi Kanunu’nun 89. Maddesinin birinci fıkrasının 4.bendine göre vergi muafiyeti tanınan 

vakıflara yapılan bağış ve yardımların yıllık toplamı (beyan edilecek gelirin yüzde 5’ini aşmamak 

üzere gelir vergisi beyannamesinde bildirilecek gelirlerden indirilir.  

 Ticari faaliyeti nedeniyle gelir vergisi mükellefiyeti bulunanların kazançlarına uygulanacağı 

gibi, ticari faaliyet dışında Gayri Menkul Sermaye iradi (kira vb) geliri, menkul sermaye iradı 

(kar dağıtımı vb), ücret ve huzur hakları gibi diğer gelirler nedeniyle şahsi beyanname vermek 

zorunda olanlar da vakfımıza yaptıkları bağışların yıllık toplamını (vergiye tabi gelirlerinin 

%5’ini aşmamak üzere) indirim yapabilirler.  

2- Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 10.maddesinin 1/c alt bendine göre vergiden muaf vakıflara makbuz 

karşılığında yapılan bağış ve yardımların toplamının o yıla ait kurum kazancının %5’ine kadar olan 

kısmı indirim konusu yapılabilir.  

 Şirketlerin hesabından banka aracılığıyla ya da makbuz karşılığı yapılan ayni ve nakdi 

yardımların, yıllık toplamı, kurumlar vergisi beyannamesinde yıllık kazançtan indirilebilir.  

a) İlim, fen ve güzel sanatları, tarımı yaymak, ıslah ve teşvik etmek amacıyla yaptıkları teslim ve 

hizmetleri, 

b) Tiyatro, konser salonu, kütüphane, sergi, okuma ve konferans salonları ile spor tesisleri işletmek 

veya yönetmek suretiyle ifa ettikleri kültür ve eğitim faaliyetlerine ilişkin teslim ve hizmetleri, 

c) Hastane, nezarethane, klinik, dispanser, prevantoryum, sanatoryum, kan bankası ve organ nakline 

mahsus bankalar, anıtlar, botanik ve zooloji bahçeleri, parklar ile veteriner, bakteriyoloji, seroloji ve 

distofajin laboratuvarları gibi kuruluşlar, öğrenci veya yetiştirme yurtları, yaşlı ve engelli bakım ve 

huzurevleri, parasız fukara aşevleri, düşkünevleri ve yetimhaneleri işlemek veya yönetmek suretiyle 

ifa ettikleri kuruluş amaçlarına uygun teslim ve hizmetleri ile bunlardan sağlık hizmeti sunanların 

teşhis ve tedaviye yönelik olarak birbirlerine yapacakları teslim ve hizmetler, 

d) Vergiden muaf vakıflara bedelsiz olarak yapılan her türlü mal teslimi ve hizmet ifaları, 

 


